
 

 

 

 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
Nomor :   12/POKJA-VIII/BL.DIK-2018 

 
PAKET PEKERJAAN : PEMBANGUNAN GEDUNG SERBA GUNA / SPORT HALL 

LOKASI : BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PENERBANGAN JAYAPURA 

TAHUN ANGGARAN : 2018 

KODE LELANG : 4602041 

 
 

Sehubungan dengan pelelangan umum paket pekerjaan tersebut di atas, maka berdasarkan Berita Acara 
Penetapan Pemenang Nomor : 11/POKJA-VIII/BL.DIK-2017 tanggal 23 Februari 2018 dengan ini            

Pokja - VIII ULP Balai Pendidikan dan Pelatihan Penerbangan Jayapura  mengumumkan pemenang 

pelelangan sebagai berikut : 
 

PEMENANG : 

Nama Perusahaan : PT. SUMBER REJEKI PRAMESTI  

Alamat : JL. TASANGKAPURA NO. 71 A - KOTA JAYAPURA 

NPWP : 01.127.581.5-952.000 
 Hasil Evaluasi Administrasi : LULUS 

 Hasil Evaluasi Teknis : LULUS 
 Hasil Evaluasi Harga : LULUS 

 Hasil Evaluasi Kualifikasi : LULUS 
 Kelengkapan Berkas  : KELENGKAPAN MEMENUHI SYARAT 

 Harga Penawaran  : Rp.47.288.000.000,     

     (empat puluh tujuh milyar dua ratus delapan puluh delapan  
                                                juta rupiah)     

 
Bagi peserta yang berkeberatan atas pengumuman ini, dapat mengajukan sanggahan dilengkapi dengan 

bukti sanggahan mulai  tanggal 24 s/d 28 Februari 2018 jam 09.30 WIT melalui aplikasi SPSE di website 
http://lpse.papua.go.id. 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 

 
 

 
Jayapura, 23 Februari 2018 

POKJA – VIII UNIT LAYANAN PENGADAAN 

BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN 

PENERBANGAN JAYAPURA 

 

 

 

 

 

 

 

 

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN 

BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PENERBANGAN JAYAPURA 

 
Jln. Kayu Batu No. 6 

Tanjung Ria 
Telepon : (0967) 541049 

Fax       : (0967) 541562 

 

Email   : info@catc-jayapura.or.id 

Website : www. catc-jayapura.or.id 


